

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде**

**2023 - 2024 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы (балабақша/ шағын орталық, мектепалды сыныбы)  
 Үшқатты ЖОББМ» КММ  
 Сынып: мектепке дейінгі  
 Пән: қазақ тілі  
 Балалардың жасы \_\_\_\_ 5 жас  
 Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету) \_\_\_\_ 2023 жыл \_\_\_\_

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
	Қазақ тілі (оқыту басқа тілде жүргізілетін топтарда ) Қыркүйек	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>                      Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ә дыбысын айту.                      Сөйлеу және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор.</b>                      Күнделікті өмірде кездесетін өнімдердің атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.                      Заттардың белгілерін (түсін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.                      10-ға дейін тура және кері санау.</p> <p><b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b>                      Қазақ тіліндегі сөздерді үйрету. Зат есімдерді жекеше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу.</b>                      Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету</p>
	Қазан	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>                      Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ү дыбысын айту.                      Тыныс алуды және анық дикцияны дамыту .</p> <p><b>Сөздік қор.</b></p>

	<p>Ыдыс-аяқ атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.  10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз</p>
Қараша	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Қ дыбысын айту.  Сөйлеу және артикуляциялық аппаратты дамыту.  <b>Сөздік қор.</b>  Жиһаздардың атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.  10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.  <b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.  <b>Байланыстырып сөйлеу.</b>  Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету.</p>
Желтоқсан	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ө дыбысын айту.  Тыныс алуды және анық дикцияны дамыту .  <b>Сөздік қор.</b>  Жемістердің атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.  10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.  <b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.  <b>Байланыстырып сөйлеу.</b>  Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету</p>
Қаңтар	.

	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ұ дыбысын айту.  Сөйлеу және артикуляциялық аппаратты дамыту.  <b>Сөздік қор.</b>  Көкөністердің атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету</p>
Ақпан	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән І дыбысын айту.  Тыныс алуды және анық дикцияны дамыту .  <b>Сөздік қор.</b>  Жануарлардың атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.  10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.  <b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.  <b>Байланыстырып сөйлеу.</b>  Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету.</p>
Наурыз	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b>  Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ғ дыбысын айту.  Сөйлеу және артикуляциялық аппаратты дамыту.  <b>Сөздік қор.</b>  Құстардың атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру.  Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету.  10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.  <b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b></p>

	<p>Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу.</b> Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету.</p>
Сәуір	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b> Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Ң дыбысын айту. Тыныс алуды және анық дикцияны дамыту .</p> <p><b>Сөздік қор.</b> Адам дене мүшелерінің атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету. 10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.</p> <p><b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b> Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу.</b> Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету.</p>
Мамыр	<p><b>Дыбыстық сөйлеу мәдениеті.</b> Қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айтып, есте сақтай білуге үйрету, осы сөздерді қолдану; қазақ тіліне тән Һ дыбысын айту. Сөйлеу және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p><b>Сөздік қор.</b> Көлік құралдарының атауларын айту, түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттардың белгілерін (түсін, өлшемін), заттармен іс-әрекетті білдіретін сөздерді түсініп, айта білуге және оларды ауызекі сөйлеуде қолдана білуге үйрету. 10-ға дейін тура және кері санауды бекітіңіз.</p> <p><b>Сөйлеудің грамматикалық құрылымы.</b> Қазақ тіліндегі сөздерді, сөйлемдерді түсіне білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдана білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Байланыстырып сөйлеу.</b> Қарапайым сұрақтар қоя білуге және оларға жай сөйлемдер арқылы жауап беруге, диалогқа қатысуға үйрету</p>

